安樂國民小學附設幼兒園──母語會議紀錄

日期 106/04/06(三) 時間 16：10 ~17：00 地點 海豚班教室

出席人員

列席人員

開會主題

會    議    內    容

一、 母語課程相關訊息

(一)師資

由於上學期母語老師—林老師身體微恙，為不影響各班母語課程進度，於 3月中邀請上學期於本校實

習老師—陳舒眉老師接續上課，因時間關係某部分需做些微調整。。

(二)網頁

1.照片：4/12前請將本學期母語課程照片存放至教學組共用資料夾，以便上傳至網頁。

       之後請於每個月月底繳交母語課程活動照片。

2.連結：雖平日皆有經營母語網頁，但因連結問題，教育處評鑑委員常只連結到本校舊的母語網頁，

        為讓大家能夠確實連結到正確的母語新網頁，將由教學組負責老師聯絡信義國小—謝杰雄老

        師協助更新連結。

(三)母語教材選購

廠商有提供相關

決議：因相關教材園內已購買很多，所以這次經討論後決定暫不購買母語教材。

二、佐證資料：

臨時動議:

  記錄:                   園主任:                    校長: